

# JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána

Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967

e-mail: [jedlicka@kraj-jihocesky.cz](mailto:jedlicka@kraj-jihocesky.cz), [www.kraj-jihocesky.cz](http://www.kraj-jihocesky.cz)

V Českých Budějovicích dne 14. března 2007

Č.j. KUJCK33943/2006/KHEJ

Vyřizuje: Mgr. Linda Hanzlíková

Tlf.: 386 720 225

**Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., ze dne 20. prosince 2006 týkající se vybraných dokladů ENKI o.p.s. Vám sdělujeme následující.

Posíláme Vám kopie následujících dokladů:

- 1) Závěrečná zpráva k vyúčtování grantu ze dne 23. května 2005
- 2) Závěrečná zpráva k vyúčtování grantu obsahující výpisy z účtu
- 3) Posudek agentury CzechInvest ze dne 30. března 2005
- 4) Faktury k uvedeným účetním položkám, které jsou znázorněny na výpisech z účtu
- 5) Dohoda o příspěvku ze dne 9. listopadu 2004
- 6) Osvědčení o registraci

S pozdravem

Ing. Jaroslav Jedlička